IMPONER a la doctora Lucía Arbeláez de 

Tobón, identificada con CC n.° 32.412.769 y TP n.° 10254 del 

Consejo Superior de la Judicatura, con dirección Avenida 

Carrera 45 No. 103-40 Oficina 507 Edificio Logic 2 de Bogotá 

y correo electrónico luciaarbelaez@lydm.com.co, una multa 

de CUATRO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MIL 

SEISCIENTOS TREINTA PESOS ($4.542.630), equivalente a 

cinco (5) veces el salario mínimo legal mensual vigente para 

el año 2021, a favor de la Nación – Consejo Superior de la 

Judicatura, Banco Agrario, cuenta DTN multas y cauciones 

efectivas n.º 3-0820-000640-8, código de convenio 13474.